UAB EXCHANGE PROGRAMME

Datos de contacto

Tutor/a Correo-e Teléfono Despacho
Fernanda.Pires@uab.cat - N/D
Anna.Fajula@uab.cat +34935811536 40
mariaisabel.fernandez@uab.cat +34935811195 113
fernando.morales@uab.cat +34935811529 212
Santiago.Giraldo@uab.cat +34935814469 25
JoanBautista.Hernandez@uab.cat +34935811589 322
David.Badajoz@uab.cat +34935811529 12
Joseluis.Valero@uab.cat +34935811589 322
matilde.delgado@uab.cat +34935811638 424
emilio.fernandez@uab.cat +34 935812034 402
carles.llorens@uab.cat +34935811159 333
jaume.soriano@uab.cat +3493581 1592 311

carme.ferre@uab.cat +34 93 581 1284 124



Listado de tutores/as por Universidad de destino

Codigo Uni.
BRAGOIANIAO1
BRASAOPAUL14

BRASANTACAO1
CHNHONGKOO03
CANKAMLOOPO1
CANMONTREAOS
CANMONTREAO06
CANTORONTO1
CANQUEBEC02
CANMONTREALO3
CANMONTREAOQ7
CANSHERBROO01
CANTORONTOO0S
CANLONDONO1
ARGBUENOSAO05

ARGBUENOSA17

ARGSANMARTO01

PERLIMA11
COLBOGOTA09
COLBARRANQO3
COLMEDELLIO6
COLBARRANQO1
COLCARTAGEO3
CHISANTIAGOCHO01

CHISANTIAGOCHO08

CHISANTIAGOCH23

AUSMELBOURO3
AUSCRAWLEYO01
AUSSYDNEY02
AUSSYDNEYO05
AUSSYDNEY06
AUSSYDNEYO04

Nombre Universidad
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS
ESCOLA SUPERIOR DE PROPAGANDA E MARKETING

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CITY UNIVERSITY OF HONG KONG
THOMPSON RIVERS UNIVERSITY
UNIVERSITE DU QUEBEC A MONTREAL
UNIVERSITE DE MONTREAL

YORK UNIVERSITY - GLENDON COLLEGE
UNIVERSITE DE LAVAL

MCGILL UNIVERSITY

CONCORDIA UNIVERSITY

UNIVERSITE DE SHERBROOKE

YORK UNIVERSITY

THE UNIVERSITY OF WESTERN ONTARIO
UNIVERSIDAD ARGENTINA DE LA EMPRESA

UNIVERSIDAD AUSTRAL

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN MARTIN

UNIVERSIDAD SAN MARTIN DE PORRES
PONTIFICIA UNIVERSIDAD JAVERIANA
UNIVERSIDAD DEL NORTE

UNIVERSIDAD PONTIFICIA BOLIVARIANA
UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL CARIBE
UNIVERSIDAD JORGE TADEO LOZANO
UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE

PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

UNIVERSIDAD ANDRES BELLO

THE UNIVERSITY OF MELBOURNE

THE UNIVERSITY OF WESTERN AUSTRALIA
UNIVERSITY OF TECHNOLOGY
MACQUARIE UNIVERSITY

WESTERN SYDNEY UNIVERSITY
UNIVERSITY OF SYDNEY

Tutor/a
Fernanda Pires
Fernanda Pires

Fernanda Pires
Fernanda Pires
Anna Fajula
Anna Fajula
Anna Fajula
Anna Fajula
Anna Fajula
Anna Fajula
Anna Fajula
Anna Fajula
Anna Fajula
Anna Fajula
Maria Isabel
Fernandez
Maria Isabel
Fernandez
Maria Isabel
Fernandez

Luis Fernando Morales
Santiago Giraldo
Santiago Giraldo
Santiago Giraldo
Santiago Giraldo
Santiago Giraldo
Juan Bautista
Hernandez

Juan Bautista
Hernandez

Juan Bautista
Hernandez
David Badajoz
David Badajoz
David Badajoz
David Badajoz
David Badajoz
David Badajoz



DOMSANTIAGO1

MEXMONTERRO1
MEXMONTERRO2
KORSEOULO7

J TOKYOO05
USAMISSOULO1
USAMIAMIO2
USASANJOSEO1
USACALIFORO1

RI YOGYAKO1

RUSROSTOVOO01

USAHONOLULO2

USANEWYORK12
CANVANCOUVO01

PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA MADRE Y

MAESTRA

I.T. DE ESTUDIOS SUPERIORES DE MONTERREY

UNIVERSIDAD DE MONTERREY
SEOUL NATIONAL UNIVERSITY
WASEDA UNIVERSITY
UNIVERSITY OF MONTANA

FLORIDA INTERNATIONAL UNIVERSITY

SAN JOSE STATE UNIVERSITY
UNIVERSITY OF CALIFORNIA
UNIVERSITAS GADJAH MADA
SOUTHERN FEDERAL UNIVERSITY

UNIVERSITY OF HAWAII AT MANOA

BROOKLYN COLLEGE, CITY UNIVERSITY OF NEW YORK

UNIVERSITY OF BRITISH COLUMBIA

José Luis Valero

José Luis Valero

José Luis Valero
Matilde Delgado
Emilio Fernandez Pefia
Emilio Fernandez Pefia
Emilio Fernandez Pefia
Emilio Fernandez Peiia
Emilio Fernandez Pefia
Carles Llorens
Maluquer

Jaume Soriano
Clemente

Carme Ferré

Carme Ferré

Carme Ferré

STUDY ABROAD - CURSOS SELECCIONADOS

PAIS - UNIVERSIDAD

Australia
Canada

Mexic / America Central

Colombia
Brasil

Argentina / Xina

Chile
EUA

TUTOR/A

David Badajoz
Anna Fajula
José Luis Valero
Santiago Giraldo
Fernanda Pires
Carme Ferré

Juan Bautista Hernandez

Emilio Fernandez/Carme Ferré






